
 1 

 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

28/2015. (XII.16.) RENDELETE 

 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló  

5/2015. (II.27.) rendelet módosításáról 

 
 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

(1) 2015. szeptemberéig a központi intézkedések és helyi döntések, feladatváltozások 

következtében a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított  

 
Költségvetési bevételét 

 

1.014.489 E Ft-tal 

 Költségvetési kiadását 

 

1 1.273.589 E Ft-tal 

  

módosítja és az önkormányzat 2015. évi 
 

módosított költségvetési bevételét   9.724.394 E Ft-ban 

módosított költségvetési kiadását 10.135.508 E Ft-ban 

a költségvetési egyenleg összegét  

-ebből működési 

          felhalmozási                                      

     411.114 E Ft-ban 

414.791 E Ft többlettel                                                                     

825.905 E Ft hiánnyal 
 

állapítja meg. 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

6.158.835  E Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

 1.443.480 E Ft Személyi juttatások 

    423.264 E Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

 3.555.388 E Ft Dologi kiadások 

      65.308 E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

    671.395 E Ft Egyéb működési célú kiadások 

      21.181 E Ft - ebből:  Elvonások és befizetések 

                        0 E Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

               0 E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

               0 E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

    104.611 E Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

               0 E Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

    260.849 E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                0 E Ft                    Árkiegészítések, támogatások 

                        0 E Ft                    Kamattámogatások 

             284.754 E Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

 3.637.240 E Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

  3.256.019 E Ft Beruházások  

  1.509.311 E Ft - ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

     100.305 E Ft Felújítások 



 2 

                0 E Ft         -       ebből:  EU-s forrásból felújítás 

     280.916 E Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

                0 E Ft - ebből:   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

                 0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                         0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

                         0 E Ft                      Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

                         0 E Ft                      Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                         0 E Ft                      Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                         0 E Ft                      Lakástámogatás 

             280.916 E Ft                      Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

       339.433 E Ft Tartalék 

       803.557 E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

2. § 

 

Az 5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 2.sz., 4.sz., 4.1.sz., 4.2.sz., 4.3.sz., 5.1.sz., 5.2.sz., 

6.sz., 7.sz., 8.sz., 9.sz., 9.1.sz., 9.2.sz., 9.3.sz., 10.sz., 10.1.sz., 10.2.sz., 10.3.sz., 11.sz., 

11.1.sz., 11.2.sz., 11.3.sz., 12.sz., 12.1.sz., 12.2.sz., 12.3.sz., 13.sz., 13.1.sz., 13.2.sz., 13.3.sz., 

14.sz., 14.1.sz., 14.2.sz., 14.3.sz., 15.sz., 16.sz., 17.sz. és a 18.sz. mellékletei helyébe, ezen 

rendelet mellékletei lépnek. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő naptól lép hatályba. 

 

 

 

Kónyáné Dr. Zsarnovszky Judit s.k.     Dr. Lengyel Róbert s.k. 

          jegyző                          polgármester 

 

 

(A rendelet kihirdetésének napja:2015. december 16 ) 

 

 


